
   

  
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
  
 
 
  
  
  
 
  
 
 
 
 
  
 
 

GRUPO A 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
 

1 

 

ATLETAS 

 
J PTS 

INES SALVADOR 

2 

 

BEATRIZ RODRIGUES 

3 

 

NATERCIA LUZ 

 4 

 

MARILIA MORGADINHO 

 

1ª 

 

INES SALVADOR 

 

 

2ª 

 

CRISTINA MOREIRA 

 

 

3ª 

 

BEATRIZ RODRIGUES 

 

 

4ª 

 

MARILIA MORGADINHO 

 

 

QUALIFICADA 

 QUALIFICADA 

 

 
QUALIFICADA 

 

 
QUALIFICADA 

 

 

INES SALVADOR 

 BEATRIZ RODRIGUES 

 

 

NATERCIA LUZ 

 

 

MARILIA MORGADINHO 

 

 

4 

 4 

 4 

 4 

 

V 

4 

 2 

 0 

 1 

 

D 

0 

 2 

 4 

 3 

 

PG 

16 

 11 

 4 

 7 

 

PP 

3 

 11 

 16 

 14 

 

12 

 8 

 4 

 6 

 5 

 

CRISTINA MOREIRA 

 

5ª 

 

NATERCIA LUZ 

 

ELIMINADA 

 

 

CRISTINA MOREIRA 

 

 

4 

 

3 

 

1 

 

15 

 

9 

 

10 

 

1ª JORNADA - 05 DE DEZEMBRO DE 2015  

 

 ATLETA 

2 

4 

RESULTADO 

4 

1 

HORÁRIO 

21:00 

21:00 
 

RESULTADO 

1 

4 

ATLETA 

3 

5 

2ª JORNADA - 05 DE DEZEMBRO DE 2015 

 

 ATLETA 

4 

5 

RESULTADO 

0 

4 

HORÁRIO 

21:30 

21:30 

RESULTADO 

4 

1 

ATLETA 

1 

3 

3ª JORNADA - 05 DE DEZEMBRO DE 2015 

 

 ATLETA 

1 

2 

RESULTADO 

4 

4 

HORÁRIO 

22:00 

22:00 
 

RESULTADO 

3 

2 

ATLETA 

5 

4 

4ª JORNADA - 05 DE DEZEMBRO DE 2015  

 

 ATLETA 

3 

5 

RESULTADO 

0 

4 

HORÁRIO 

22:30 

22:30 
 

RESULTADO 

4 

3 

ATLETA 

1 

2 

5ª JORNADA - 05 DE DEZEMBRO DE 2015  

 

 ATLETA 

1 

3 

RESULTADO 

4 

2 

HORÁRIO 

23:00 

23:00 

RESULTADO 

0 

4 

ATLETA 

2 

4 

INFORMAÇÃO GERAL 

 

 JOGOS DA FASE DE QUALIFICAÇAO  
 
JOGOS À MELHOR DE 7 PARTIDAS 
PARTIDAS À MELHOR DE 5 GOLOS 
PASSAM AS PRIMEIRAS 4 ATLETAS DO GRUPO PARA A FASE DE ELIMINAÇÃO 

FEDERAÇÃO PORTUGUESA MATRAQUILHOS E FUTEBOL DE MESA 

MEMBRO OFICIAL 

FASE DE GRUPOS I QUALIFICAÇÃO  
INDIVIDUAL FEMININO 



   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
 
 

FEDERAÇÃO PORTUGUESA MATRAQUILHOS E FUTEBOL DE MESA 

MEMBRO OFICIAL 

FASE DE GRUPOS I QUALIFICAÇÃO  
INDIVIDUAL FEMININO 

GRUPO B 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
 

1 

 

ATLETAS 

 
J PTS 

1ª JORNADA - 05 DE DEZEMBRO DE 2015  

 

 

INES CASCAIS 

2 

 

ANGELA COSTA 

3 

 

RITA DANTAS 

4 

 

SONIA OLIVEIRA 

1ª 

 

ANGELA COSTA 

 

 

2ª 

 

INES CASCAIS 

 3ª 

 

RITA DANTAS 

 4ª 

 

SONIA OLIVEIRA 

 

 

QUALIFICADA 

 QUALIFICADA 

 

 
QUALIFICADA 

 

 
QUALIFICADA 

 

 

INES CASCAIS 

 ANGELA COSTA 

 

 

RITA DANTAS 

 

 

SONIA OLIVEIRA 

 

 

4 

 4 

4 

 4 

 

V 

3 

 4 

 2 

 1 

 

D 

1 

 0 

 2 

 3 

 

PG 

15 

 16 

 11 

 10 

 

PP 

6 

 8 

 9 

 14 

 

10 

 12 

 8 

 6 

 

ATLETA 

2 

4 

RESULTADO 

4 

4 

HORÁRIO 

21:00 

21:00 
 

RESULTADO 

2 

2 

ATLETA 

3 

5 

2ª JORNADA - 05 DE DEZEMBRO DE 2015 

 

 ATLETA 

4 

5 

RESULTADO 

1 

0 

HORÁRIO 

21:30 

21:30 

RESULTADO 

4 

4 

ATLETA 

1 

3 

3ª JORNADA - 05 DE DEZEMBRO DE 2015 

 

 ATLETA 

1 

2 

RESULTADO 

4 

4 

HORÁRIO 

22:00 

22:00 
 

RESULTADO 

0 

3 

ATLETA 

5 

4 

5 

 

DANIELA ANDRADE 5ª 

 

DANIELA ANDRADE 

 

 

ELIMINADA 

 

 

DANIELA ANDRADE 

 

 

4 

 

0 

 

4 

 

2 

 

16 

 

4 

 

4ª JORNADA - 05 DE DEZEMBRO DE 2015  

 

 ATLETA 

3 

5 

RESULTADO 

1 

0 

HORÁRIO 

22:30 

22:30 
 

RESULTADO 

4 

4 

ATLETA 

1 

2 

5ª JORNADA - 05 DE DEZEMBRO DE 2015  

 

 ATLETA 

1 

3 

RESULTADO 

3 

4 

HORÁRIO 

23:00 

23:00 

RESULTADO 

4 

1 

ATLETA 

2 

4 

INFORMAÇÃO GERAL 

 

 JOGOS DA FASE DE QUALIFICAÇAO  
 
JOGOS À MELHOR DE 7 PARTIDAS 
PARTIDAS À MELHOR DE 5 GOLOS 
PASSAM AS PRIMEIRAS 4 ATLETAS DO GRUPO PARA A FASE DE ELIMINAÇÃO 


